
  A 
0 

O
 

N*
 
T
R
A
M
I
T
E
:
 

45
22

3-
00

41
-1

9 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 

=M
or
nb
ra
mi
em
o 

EX
P:

 
7
8
4
4
2
5
 

  

04
.0
7/
*3
 

12
:2
5 

Suscal, 12 de Junio del 2019 

Señor 

Sr. Patricio Leónidas Padrón Vázquez 

Presente: 

De mis consideraciones 

Por medio del presente documento pongo en su conocimiento que la Junta 
General de Socios dela compañía “CCOVIL CIA.LTDA” celebrada el día 12 
de Junio del 2019, ha tenido el acierto de designar a usted Gerente de la 
Compañía por el período estatuario de CUATRO AÑOS a partir de la 
inscripción de su Nombramiento en el Registro Mercantil del Cantón Suscal. 

Es menester indicar que en su calidad de Gerente le corresponde cumplir 
con todas las obligaciones atinentes a su cargo, de conformidad con los 
estatutos de la compañía, sin perjuicio de lo que establece la Ley de 
Compañías. 

Atentamente, 

vá Uu ma (_ 
ing. Wilsón Albéto Andrade Martínez 

Presidente 

ACEPTACIÓN: Acepto desempeñar el cargo de Gerente de la Compañía 
“CCOVIL CIA.LTDA”. Suscal 12 de junio del 2019. 

        
Sr. Patfició Leónida$)/Padrón Vázquez 
C.C 0300780350
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Bajo el No. 12 del Registro de Nombramientos del Registro Mercantil, Repertorio Nro. 17, 

queda inscrito el Nombramiento de GE de la Compañía CCOVIL CIA. LTDA,, 

Suscal, 01 de julio del 2019. 

ABG. OSWÁLDO ANDRADE 
REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD Y MERC 

CANTÓN SUSCAL (E) 

   


